

# MIVE Holding ApS

c/o Martin Grum-Schwensen Vessø Vænge, 22, 8680 Ry

CVR-nr. 40 08 36 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Martin Grum-Schwensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MIVE Holding ApS c/o Martin Grum-Schwensen Vessø Vænge 22 8680 Ry
	Telefon: 20104888
	CVR-nr.: 40 08 36 26
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Martin Grum-Schwensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Noomad ApS.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville støtte op om selskabets drift frem til minimum 31. december 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	11/12 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.250</b>	<b>-14.125</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-29.999	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-300	-682
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.549</b>	<b>-14.807</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.549</b>	<b>-14.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.549	-14.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.549</b>	<b>-14.807</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>30.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.643</u>	<u>8.193</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.643</u></b>	<b><u>8.193</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.644</u></b>	<b><u>38.193</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-48.356	-14.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.644</u></b>	<b><u>35.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.644</u></b>	<b><u>38.193</u></b>

1 Kapitalberedskab

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.356	-48.356
	<b>50.000</b>	<b>-48.356</b>	<b>1.644</b>

## Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	11/12 2018 - 31/12 2019
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end halvdelen af sin kapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.		
Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville støtte op om selskabets drift frem til minimum 31. december 2021.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>300</u>	<u>682</u>
	<b><u>300</u></b>	<b><u>682</u></b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	30.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
Nedskrivning	<u>-29.999</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-29.999</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet en selvskyldner kaution til sikkerhed for Noomad ApS gæld til banken pr. 31/12 2020 på kr. 506 t.kr..		
